产品概述
ECM-I910是一款搭载Intel® Whiskey lake U CPU的工业主板+PCH Multi-Chip Package, 可选支持TPM2.0 ，可选支持1*75W电源板OFX-075，支持
9-36V宽压输入。主板尺寸精巧，功能完备，适合各种紧凑型嵌入式系统应用需求，非常适用于智能交通、AI边缘计算，智能制造，智能安防等领域。
 Intel 8th Whiskey lake U Core ™ i3/i5/i7/Celeron
 双通道DDR4 SODIMM, 支持到2400MHz, 最大32GB
 1*HDMI，1*eDP，1*DP，三独立4K显示接口
 2*LAN，Gig. Ethernet, 10/100/1000Mbps 自适应
 4*USB3.0，2*USB2.0，4*COM，1*8-bit GPIO

无风扇散热片
单板高度 总高度
订购信息
型号 CPU 说明
ECM-I910/S001 Intel® Core I3-8145U
3.5寸嵌入式单板电脑，2*SODIMM DDR4， 2*LAN，4*USB3.0， 2*USB2.0，
1*M.2 2230 E-Key，1* Full size mini PCIe/mSATA，4*COM, 1*8-bit GPIO,
1*DP，1*HDMI，1*eDP，1*Mic & Line out，1*SATA3.0，DC 12V
ECM-I910/S002 Intel® Core I5-8265U
ECM-I910/S003 Intel® Core I7-8565U
ECM-I910/S004 Intel® Celeron 4305U
OFX-075 75W电源板，DC IN 9-36V，DC OUT 12V, 38*53mm, 功耗最小54W,最大78W
配件包
配件 具体规格
带风扇散热器（可选）